Ergebnisliste des Wertungslaufes von der
Deutsche Meisterschaft Speeddown

Dentsciiandy in Freital / Kleinnaundorf

Klasse C1 DM - Einsitzer Speed 6-9 Jahren
Krinning, Collin 01:19,398 01:08,716 01:06,361 01:11,212 01:04,881 03:19,958
Kuderer, Lene 01:54,283 01:36,579 01:35,939 01:41,568 01:35,970 04:48,488

Kifer, Lilly Marleen ~ 01:49,902  01:42,865 01:47,324  01:49,617 01:35,219  05:05,408

Klasse C2 DM - Einsitzer Speed 10-13 Jahre

Pétschulat, Paula 00:59,200 00:54,021  00:52,821  00:55,698 00:53,195  02:40,037
Kuderer, Lars 01:06,740 01:01,495 00:58,687 00:58,654 01:29,574  02:58,836

Wollny, Nele 01:09,980 01:04,974 00:59,808 00:59,576  00:59,638  02:59,022

Klasse C3 DM - Einsitzer Speed 14-17 Jahre

Pétschulat, Philipp 00:53,101  00:49,529  00:49,997 00:50,256  00:49,357  02:28,883
Martin, Rick 00:57,060 00:54,272  00:51,263  00:49,810 00:51,166  02:32,239
Schlageter, Hannes 00:57,439  00:52,680 00:51,395 00:50,528 00:50,975 02:32,898
Bauer, Valentino 00:53,134  00:52,087 00:52,583 00:50,917 00:51,189 02:34,193
Jahreis, Marcel 00:54,067 00:54,100 00:50,730 00:52,274 00:52,414 02:35.418
Hempel, Florian 00:56,065 00:53,741 00:51,931 00:54,175 00:52,337 02:38,009
Wollny, Arne 00:54,224  00:53,600 00:53,541 00:54,506 00:52,399  02:39,540
Haase, Patrik 00:59,030  00:55,833  00:53,802 00:54,647 00:51,260  02:39,709

Vettermann, Maria 00:58,494  00:54,397 06:00,000 00:56,767 00:55,555 02:46,719



Maiss, Christopher
Kunter, Michael
Trost, Ralf
Karst, Udo
Schlageter, Maria
Vettermann, Eric
Krause , Maximilian
Kafer, Thomas
Lanser, Eduard
Waldeck, Nathalie
Balschbach, Kathrin
Bauer, Marcus
Ludwig, Jiirgen

Kulle, Martina

Kohler, Peter
Kohler, Marvin

Wittkowski, Hansi

Liebich, Markus

Hoppe, Bert

Klasse C4 DM - Einsitzer Speed ab 18 Jahre

00:49,335
00:51,543
00:52,073
00:54,909
00:59,529
00:52,853
00:56,714
00:00,000
00:54,725
01:01,793
00:58,686
00:56,080
02:01,335

01:04,193

00:48,963
00:49,309
00:49,763
00:52,369
00:53,539
00:51,260
00:52,243
00:51,120
00:51,744
00:57,127
00:56,021
00:54,318
00:56,370

00:58,061

00:48,702
00:48,778
00:49,262
00:50,019
00:51,462
00:50,474
00:51,245
00:51,276
00:52,712
00:53,818
00:54,402
00:54,860
00:56,082

00:55,007

00:48,758
00:49,273
00:48,904
00:49,192
00:50,635
00:51,541
00:52,479
00:51,152
00:51,059
00:52,352
00:53,023
00:54,052
00:56,050

06:00,000

Klasse C5 DM - Sidecar Speed ab 16 Jahre

00:54,677
00:58,275

00:57,336

00:54,382
00:57,571

00:57,017

00:53,741
00:55,785

00:56,189

00:53,863
00:56,470

00:55,965

Klasse C6 DM - Doppelsitzer Speed

00:52,149

00:53,506

00:51,432

00:53,460

00:50,589

00:50,575

01:39,798

00:51,994

00:48,888
00:49,074
00:49,294
Hecht, |
00:50,292
06:00,000
00:49,988
00:51,347
00:51,619
00:52,059
00:52,446
00:52,867
00:54,881

00:56,486

00:53,616
00:54,739

00:54,960

00:52,148

00:52,170

02:26,348
02:27,125
02:27,460
02:31,059
02:32,389
02:33,275
02:33,476
02:33,548
02:34,422
02:38,229
02:39,871
02:41,237
02:47,013

02:49,554

02:41,220
02:46,994

02:47,114

02:34,169

02:34,739



Mehlhorn, Jan
Schlemmel, Tom

Thiele, Jorg

Klasse G1 DM - Einsitzer Gleichmiigkeit 6-9 Jahre

Krinning, Collin

Kuderer, Lene

Klasse G2 DM - Einsitzer Gleichmiiligkeit 10-13 Jahre

Kauer, Jasmin
Miiller, Leon

Kuderer, Lars
Wollny, Nele

Holfert, Jannis

Krinning, Celina

Klasse G3 DM - Einsitzer Gleichmiiligkeit 14-17 Jahre

Valentino, Bauer
Wollny, Arne
Schlageter, Hannes
Martin, Rick

Fehratovic, Dino

Bauer, Vanessa

Klasse C7 DM - Carrioli Speed

00:55,612
00:55,988

00:55,598

01:15,683

01:44,999

01:03,147
01:25,595
00:00,000
00:00,000
02:19,555

01:40,758

00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

01:15,846
01:16,987

00:57,095
00:59,060

00:55,581

01:28,460

01:44,009

01:01,051
01:22,257
01:00,011
01:05,910
01:37,560

01:44,238

00:52,431
00:54,073
00:52,461
00:51,603

01:13,337
01:14,294

00:53,991
00:54,795

00:55,660

01:05,409

01:36,984

00:59,654
01:18,434
01:02,991
01:05,097
01:40,906

01:31,281

00:50,902
00:52,522
00:52,353
00:51,726

01:12,633
01:12,648

00:54,761
00:55,504

00:55,201

01:05,608

01:47,871

00:59,526
01:20,602
00:58,732
01:04,052
01:35,625

18:00,000

00:50,699
00:53,225
00:52,071
00:52,199

01:12,186
01:10,260

00:55,449
00:54,551

00:55,519

01:07,999

01:42,505

Miiller,
01:18,235
01:00,285
01:01,073
01:42,115

24:00,000

00:50,902
00:54,177
00:53,055
00:51,026

01:09,731
01:09,624

02:44,201
02:44,850

02:46,301

00:00,199

00:01,504

00:00,199
00:00,199
00:00,274
00:00,813
00:01,209

00:12,957

00:00,000
00:00,104
00:00,108
00:00,123

00:00,447
00:00,636



Klasse G4 DM - Einsitzer GleichmiBigkeit ab 18 Jahre
Lanser, Eduard 00:00,000  00:52,245 00:50,930  00:50,705 00:50,713  00:00,008
Liitzenberg, Frank 01:03,819 01:03,133  01:03,152  01:03,022 01:03,293  00:00,019
Maiss, Christoher 00:00,000 00:49,314 00:49,340 00:48,437  00:48,593  00:00,026
Kauer, Anja 00:58,835  00:55,069 00:55,238  00:55,192  00:55,099  00:00,030
Frose, Werner 00:58,749  00:54,008  00:54,926  00:56,471 00:56,533  00:00,062
Schlageter, Maria 00:00,000 00:53,147 00:51,604 00:52,118 00:52,056  00:00,062
Hecht, Marco 00:00,000  00:51,026  00:52,291 00:49,762  00:49,834  00:00,072
Schlageter, Matthias ~ 00:55,289  00:53,897  00:52,084 00:53,444  00:53,523  00:00,079
Waldeck, Nathalie 00:00,000  00:56,376  00:55,239  00:54,177  00:55,066  00:00,173
Hofmann, Manja 01:09,776 ~ 01:08,373  01:09,808 01:10,432  01:09,998  00:00,190
Wittkowski, Hans-J. ~ 01:10,510  01:08,779  01:09,388  01:08,531 01:07,935  00:00,248
Balschbach, Kathrin ~ 00:00,000 00:55,112  00:55,473  00:54,850 00:57,766  00:00,262
Bottcher, Robert 01:19,433  01:16,011 01:16,345 01:12,414 01:11,181  00:00,334
Mildner, Frieder 01:06,671  01:04,633 01:03,662 01:02,678 01:03,210  00:00,452
Bauer, Marcus 11:06,000  00:53,913  00:55,031 00:53,446  00:52,299  00:00,467
Vettermann, Udo 01:10,431 01:07,274 01:07,812  01:06,002 01:05,502  00:00,500
Kulle, Martina 00:00,000  00:56,650 00:57,189  01:00,729  00:57,937  00:00,539
Bottcher, Harri 01:21,759 01:23,175 01:22,585 01:21,772  01:17,998  00:00,590

Heyne, Franziska 01:35,400 01:33,114 01:48,879 01:42,879 01:37,327 00:04,213



Miiller, Thiel
Pomsel, Martin
Gruner, Giinter

Simon, Jens
Dinger, Jan
Kauer, Steffen
Schleinitz, Dirk

Liitzenberg, Frank

Klasse G5 DM - Mehrsitzer Gleichmifligkeit

01:07,828
00:54,287
00:53,328
00:59,871
00:00,000
00:00,000
01:13,256

01:37,280

01:06,144
00:53,709
00:53,180
00:58,233
01:01,073
01:03,646
01:07,999

01:38,162

01:05,083
00:52,775
00:52,542
00:58,481
00:58,110
01:04,520
01:07,142

01:34,946

01:07,920
00:51,794
00:52,352
00:59,683
01:00,246
01:01,295
01:08,982

01:33,721

01:05,112
00:51,729
00:53,648
00:57,968
01:00,690
01:03,101
01:09,687

01:32,256

00:00,029
00:00,065
00:00,190
00:00,248
00:00,383
00:00,545
00:00,705

00:01,225



