

# Ergebnisliste des Wertungslaufes von der Deutsche Meisterschaft Speeddown in Freital / Kleinnaundorf

#### Klasse C1 DM - Einsitzer Speed 6-9 Jahren

Krinning, Collin	01:19,398	01:08,716	01:06,361	01:11,212	01:04,881	03:19,958
Kuderer, Lene	01:54,283	01:36,579	01:35,939	01:41,568	01:35,970	04:48,488
Käfer, Lilly Marleen	01:49,902	01:42,865	01:47,324	01:49,617	01:35,219	05:05,408

#### Klasse C2 DM - Einsitzer Speed 10-13 Jahre

Pötschulat, Paula	00:59,200	00:54,021	00:52,821	00:55,698	00:53,195	02:40,037
Kuderer, Lars	01:06,740	01:01,495	00:58,687	00:58,654	01:29,574	02:58,836
Wollny, Nele	01:09,980	01:04,974	00:59,808	00:59,576	00:59,638	02:59,022

#### Klasse C3 DM - Einsitzer Speed 14-17 Jahre

Pötschulat, Philipp	00:53,101	00:49,529	00:49,997	00:50,256	00:49,357	02:28,883
Martin, Rick	00:57,060	00:54,272	00:51,263	00:49,810	00:51,166	02:32,239
Schlageter, Hannes	00:57,439	00:52,680	00:51,395	00:50,528	00:50,975	02:32,898
Bauer, Valentino	00:53,134	00:52,087	00:52,583	00:50,917	00:51,189	02:34,193
Jahreis, Marcel	00:54,067	00:54,100	00:50,730	00:52,274	00:52,414	02:35,418
Hempel, Florian	00:56,065	00:53,741	00:51,931	00:54,175	00:52,337	02:38,009
Wollny, Arne	00:54,224	00:53,600	00:53,541	00:54,506	00:52,399	02:39,540
Haase, Patrik	00:59,030	00:55,833	00:53,802	00:54,647	00:51,260	02:39,709
Vettermann, Maria	00:58,494	00:54,397	06:00,000	00:56,767	00:55,555	02:46,719

## Klasse C4 DM - Einsitzer Speed ab 18 Jahre

Maiss, Christopher	00:49,335	00:48,963	00:48,702	00:48,758	00:48,888	02:26,348
Kunter, Michael	00:51,543	00:49,309	00:48,778	00:49,273	00:49,074	02:27,125
Trost, Ralf	00:52,073	00:49,763	00:49,262	00:48,904	00:49,294	02:27,460
Karst, Udo	00:54,909	00:52,369	00:50,019	00:49,192	Hecht, 1	02:31,059
Schlageter, Maria	00:59,529	00:53,539	00:51,462	00:50,635	00:50,292	02:32,389
Vettermann, Eric	00:52,853	00:51,260	00:50,474	00:51,541	06:00,000	02:33,275
Krause , Maximilian	00:56,714	00:52,243	00:51,245	00:52,479	00:49,988	02:33,476
Käfer, Thomas	00:00,000	00:51,120	00:51,276	00:51,152	00:51,347	02:33,548
Lanser, Eduard	00:54,725	00:51,744	00:52,712	00:51,059	00:51,619	02:34,422
Waldeck, Nathalie	01:01,793	00:57,127	00:53,818	00:52,352	00:52,059	02:38,229
Balschbach, Kathrin	00:58,686	00:56,021	00:54,402	00:53,023	00:52,446	02:39,871
Bauer, Marcus	00:56,080	00:54,318	00:54,860	00:54,052	00:52,867	02:41,237
Ludwig, Jürgen	02:01,335	00:56,370	00:56,082	00:56,050	00:54,881	02:47,013
Kulle, Martina	01:04,193	00:58,061	00:55,007	06:00,000	00:56,486	02:49,554

## Klasse C5 DM - Sidecar Speed ab 16 Jahre

Köhler, Peter	00:54,677	00:54,382	00:53,741	00:53,863	00:53,616	02:41,220
Köhler, Marvin	00:58,275	00:57,571	00:55,785	00:56,470	00:54,739	02:46,994
Wittkowski, Hansi	00:57,336	00:57,017	00:56,189	00:55,965	00:54,960	02:47,114

# Klasse C6 DM - Doppelsitzer Speed

Liebich, Markus	00:52,149	00:51,432	00:50,589	01:39,798	00:52,148	02:34,169
Hoppe, Bert	00:53,506	00:53,460	00:50,575	00:51,994	00:52,170	02:34,739

## Klasse C7 DM - Carrioli Speed

Mehlhorn, Jan	00:55,612	00:57,095	00:53,991	00:54,761	00:55,449	02:44,201
Schlemmel, Tom	00:55,988	00:59,060	00:54,795	00:55,504	00:54,551	02:44,850
Thiele, Jörg	00:55,598	00:55,581	00:55,660	00:55,201	00:55,519	02:46,301

# Klasse G1 DM - Einsitzer Gleichmäßigkeit 6-9 Jahre

Krinning, Collin	01:15,683	01:28,460	01:05,409	01:05,608	01:07,999	00:00,199
Kuderer, Lene	01:44,999	01:44,009	01:36,984	01:47,871	01:42,505	00:01,504

## Klasse G2 DM - Einsitzer Gleichmäßigkeit 10-13 Jahre

Kauer, Jasmin	01:03,147	01:01,051	00:59,654	00:59,526	Müller,	00:00,199
Müller, Leon	01:25,595	01:22,257	01:18,434	01:20,602	01:18,235	00:00,199
Kuderer, Lars	00:00,000	01:00,011	01:02,991	00:58,732	01:00,285	00:00,274
Wollny, Nele	00:00,000	01:05,910	01:05,097	01:04,052	01:01,073	00:00,813
Holfert, Jannis	02:19,555	01:37,560	01:40,906	01:35,625	01:42,115	00:01,209
Krinning, Celina	01:40,758	01:44,238	01:31,281	18:00,000	24:00,000	00:12,957

## Klasse G3 DM - Einsitzer Gleichmäßigkeit 14-17 Jahre

Valentino, Bauer	00:00,000	00:52,431	00:50,902	00:50,699	00:50,902	00:00,000
Wollny, Arne	00:00,000	00:54,073	00:52,522	00:53,225	00:54,177	00:00,104
Schlageter, Hannes	00:00,000	00:52,461	00:52,353	00:52,071	00:53,055	00:00,108
Martin, Rick	00:00,000	00:51,603	00:51,726	00:52,199	00:51,026	00:00,123
Fehratovic, Dino	01:15,846	01:13,337	01:12,633	01:12,186	01:09,731	00:00,447
Bauer, Vanessa	01:16,987	01:14,294	01:12,648	01:10,260	01:09,624	00:00,636

## Klasse G4 DM - Einsitzer Gleichmäßigkeit ab 18 Jahre

Lanser, Eduard	00:00,000	00:52,245	00:50,930	00:50,705	00:50,713	00:00,008
Lützenberg, Frank	01:03,819	01:03,133	01:03,152	01:03,022	01:03,293	00:00,019
Maiss, Christoher	00:00,000	00:49,314	00:49,340	00:48,437	00:48,593	00:00,026
Kauer, Anja	00:58,835	00:55,069	00:55,238	00:55,192	00:55,099	00:00,030
Fröse, Werner	00:58,749	00:54,008	00:54,926	00:56,471	00:56,533	00:00,062
Schlageter, Maria	00:00,000	00:53,147	00:51,604	00:52,118	00:52,056	00:00,062
Hecht, Marco	00:00,000	00:51,026	00:52,291	00:49,762	00:49,834	00:00,072
Schlageter, Matthias	00:55,289	00:53,897	00:52,084	00:53,444	00:53,523	00:00,079
Waldeck, Nathalie	00:00,000	00:56,376	00:55,239	00:54,177	00:55,066	00:00,173
Hofmann, Manja	01:09,776	01:08,373	01:09,808	01:10,432	01:09,998	00:00,190
Wittkowski, Hans-J.	01:10,510	01:08,779	01:09,388	01:08,531	01:07,935	00:00,248
Balschbach, Kathrin	00:00,000	00:55,112	00:55,473	00:54,850	00:57,766	00:00,262
Böttcher, Robert	01:19,433	01:16,011	01:16,345	01:12,414	01:11,181	00:00,334
Mildner, Frieder	01:06,671	01:04,633	01:03,662	01:02,678	01:03,210	00:00,452
Bauer, Marcus	11:06,000	00:53,913	00:55,031	00:53,446	00:52,299	00:00,467
Vettermann, Udo	01:10,431	01:07,274	01:07,812	01:06,002	01:05,502	00:00,500
Kulle, Martina	00:00,000	00:56,650	00:57,189	01:00,729	00:57,937	00:00,539
Böttcher, Harri	01:21,759	01:23,175	01:22,585	01:21,772	01:17,998	00:00,590
Heyne, Franziska	01:35,400	01:33,114	01:48,879	01:42,879	01:37,327	00:04,213

# Klasse G5 DM - Mehrsitzer Gleichmäßigkeit

Müller, Thiel	01:07,828	01:06,144	01:05,083	01:07,920	01:05,112	00:00,029
Pomsel, Martin	00:54,287	00:53,709	00:52,775	00:51,794	00:51,729	00:00,065
Gruner, Günter	00:53,328	00:53,180	00:52,542	00:52,352	00:53,648	00:00,190
Simon, Jens	00:59,871	00:58,233	00:58,481	00:59,683	00:57,968	00:00,248
Dinger, Jan	00:00,000	01:01,073	00:58,110	01:00,246	01:00,690	00:00,383
Kauer, Steffen	00:00,000	01:03,646	01:04,520	01:01,295	01:03,101	00:00,545
Schleinitz, Dirk	01:13,256	01:07,999	01:07,142	01:08,982	01:09,687	00:00,705
Lützenberg, Frank	01:37,280	01:38,162	01:34,946	01:33,721	01:32,256	00:01,225